

招 标 文 件

项目编号：**HNQL2017-018**

项目名称：**海南海警特勤集训队训练装备采购项目**

采购人名称：**海南省海警总队筹备组**

海南淇利工程招标代理有限公司

二〇一七年六月

目 录

第一部分	投标邀请函.....	1
第二部分	投标人须知.....	3
	(一) 总则.....	3
	(二) 招标文件.....	4
	(三) 投标文件编制和数量.....	4
	(四) 投标文件的递交.....	7
	(五) 开标.....	8
	(六) 评标.....	8
	(七) 定标.....	16
	(八) 合同.....	16
第三部分	用户需求书.....	17
第四部分	合同条款及格式.....	38
第五部分	投标文件内容及格式.....	43

第一部分 投标邀请函

受海南省海警总队筹备组（以下简称“采购人”）的委托，海南淇利工程招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）拟对海南海警特勤集训队训练装备采购项目（项目编号：**HNQL2017-018**）所需的货物及服务组织公开招标采购工作，兹邀请符合本次公开招标采购要求的投标人进行密封投标，有关事项如下：

一、招标项目的名称、分包、用途、数量及简要技术要求或招标性质：

- 1、项目名称：海南海警特勤集训队训练装备采购项目
- 2、分组包号：详见用户需求书
- 3、用途：工作需要
- 4、数量：一批
- 5、预算金额：3,634,249.33 元，其中 A 包：869,783.33 元；B 包：1,320,666.00 元；C 包：1,443,800.00 元。
- 6、简要技术要求或招标性质：详见《用户需求书》

二、投标人资格要求：（投标人必须具备以下条件并提交相关证明资料）

- 1、符合政府采购法第二十二条之规定；
- 2、在中华人民共和国注册，具有独立法人资格并具备本招标文件要求的提供货物的能力（提供工商营业执照副本、税务登记证副本和组织机构代码证复印件，或提供“一照三号”或“一照一码”营业执照副本复印件，加盖公章）；
- 3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度和有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2017 年以来任意 3 个月的纳税缴纳证明材料和提供 2017 年以来任意 3 个月的社保缴纳证明材料），无商业贿赂等不良记录（提供无行贿犯罪档案查询的证明材料（须在有效期内））；
- 4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（投标人提供声明函）；
- 5、投标人须具备生产或经营所投产品的资质；
- 6、投标人如非生产制造商投标的，须提供产品代理证书或生产制造商针对本项目出具的投标授权书。
- 7、购买本项目招标文件并缴纳投标保证金；
- 8、本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件：

- 1、时间：2017年6月22日至2017年6月29日9：00- 17：30（北京时间）；
- 2、标书发售网址：<http://218.77.183.48>；
- 3、标书售价：¥100元/包（售后不退）。**报名费用在开标现场缴纳。**
- 4、投标人提问截止时间：2017年6月30日17时00分（北京时间）；
- 5、保证金到账截止时间：2017年7月12日9时30分（北京时间），投标保证金的支付形式：网上支付。支付地址为：<http://218.77.183.48/htms>。保证金单据上必须注明项目编号以及项目名称（如有分包，则同时注明包号）。A包：壹万元整（¥10,000.00）；B包：壹万伍仟元整（¥15,000.00）；C包：壹万伍仟元整（¥15,000.00）。

四、投标文件递交截止时间、开标时间及地点：

- 1、递交时间：2017年7月12日9时30分（北京时间），逾期或不符合规定的投标文件恕不接收；
- 2、开标时间：2017年7月12日9时30分；
- 3、开标地点：海口市国兴大道海南省公共资源交易服务中心（省政务中心旁会展楼）二楼205开标室；
- 4、投标截止日期前，必须在网上上传PDF格式电子投标文件（使用WinRAR加密压缩），并在开标时提交纸质版投标文件；
- 5、招标结果请查询：<http://www.hizw.gov.cn>、www.ccgp-hainan.gov.cn、www.ccgp.gov.cn。

五、联系方式

采购人：**海南省海警总队筹备组**

地 址：海口市

电 话：18289388313

联系人：林警官

代理机构：**海南淇利工程招标代理有限公司**

地 址：海口市海垦路绿海大厦7楼

电 话：0898-68917560

联系人：符工

第二部分 投标人须知

（一）总则

1、适用范围

本招标文件仅适用于本次投标邀请中所叙述的项目。

2、有关定义及相应职责

2.1 “采购人”系指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次招标的采购人是**海南省海警总队筹备组**。

2.2 “招标代理机构”系指受采购人的委托依法办理招标事宜的机构。本次招标的采购代理机构是**海南淇利工程招标代理有限公司**。

2.3 “投标人”系指实名购买招标文件拟参加投标和拟向采购人提供货物及相应服务的投标单位。其职责如下：

2.3.1 对招标文件错、漏之处提出澄清、说明要求或质疑；

2.3.2 按要求缴纳投标保证金；

2.3.3 按要求编制投标文件；

2.3.4 派投标代表投标（递交投标文件），参加开标活动，对评审小组就投标文件提出的问题澄清；“投标代表”系指在投标过程中代表投标单位处理投标事宜的人员，包括投标单位法定代表人或负责人及取得授权的投标单位人员；

2.3.5 配合相关职能部门就公开招标采购项目的质疑、投诉和举报的处理工作；

2.3.6 与采购人签订采购合同，按照合同规定向采购人提供货物或服务；

2.3.7 政府采购法律法规所规定的其他职责。

2.4 合格的投标人

2.4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2.4.2 符合招标文件规定的资质要求，有能力提供满足招标要求的相关货物及服务的法人实体。

2.5 “中标人”系指经评标委员会评审，并授予合同的投标人。

3、合格的货物和服务

3.1 “货物”系指投标人制造或组织符合招标文件要求的货物等。所投货物必须是合法生产的合格货物，并能够按照货物合同规定的品牌、产地、质量、价格和有效期等。

3.2 “服务”系指除货物以外的其他政府采购对象，其中包括：卖方须承担的运输、安装、技术支持与升级、培训、验收以及其它类似附加服务的义务。

4、投标费用

4.1 投标人应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，招标代理机构和采购人均无义务和责任承担这些费用。

4.2 招标代理机构按国家相关部门的规定标准向中标人收取招标代理服务费。

（二）招标文件

5、招标文件的构成

5.1 招标文件由下列文件以及在招标过程中发出的修正和补充文件组成：

第一部分 投标邀请函

第二部分 投标人须知

第三部分 用户需求书

第四部分 合同条款及格式

第三部分 用户需求书

一、货物品种、技术参数、规格及要求一览表

A 包:

序号	名称	单位	数量	技术参数	参考图片	备注
1	防弹盾牌 (手持防弹盾牌)	副	30	<p>强度：使用 79 式轻型冲锋枪、发射 51 式 7.62mm 手枪铅芯弹，在 5m、7m、10m 距离对盾体射击，在 10m 处对窗体射击击中，中弹部位部位无穿透现象。</p> <p>防护等级：Ⅲ级；</p> <p>材料：高强度聚乙烯；</p> <p>重量：≤5.6kg；</p> <p>防护面积：0.45 m²；</p> <p>外形尺寸：90×50cm；</p> <p>透光率：≥70%；使用环境温度：-20℃~+55℃。</p> <p>材质：超强聚乙烯材料、芳纶材料等超强纤维材料及高强度阻燃玻璃钢采用特殊材质压制而成。</p> <p>经公安部特种警用装备质量监督检验中心检测符合</p>	 <p style="text-align: center;">手持式防弹盾牌</p>	

			<p>GA423-2003 《防弹盾牌》</p> <p>标准</p>	
2	披挂 (武警 特战迷 彩背 心)	件 210	<p>颜色：虎斑迷彩</p> <p>尺寸：均码，长 62CM，宽约 43cm,腰围可以调节到 120CM 左右。模块化组合设计,所有织带缝线已作打结处理。</p> <p>材质：高强度织物迷彩尼龙网眼面料（辅料：1000D 迷彩面料）PU 防水涂层、表面防水、阻燃处理；</p> <p>产品组成：背心主体*1，步 QD 匣袋*2，SQD 袋*1，步话机袋*1，对讲机袋*1，防毒面具袋*1，杂物袋*1，水壶袋*1，可拆卸包*1，魔术贴*1；</p> <p>性能：采用了模块化携行结构设计，能灵活调整所需携行装备的品种、数量和装备的携行</p>	

			位置。			
3	手持 GPS (中文版)	台	30	<p>手持北斗定位仪,内置高敏感天线,接收机并行 12 通道,可以接收差分信号,支持 MSAS 差分信号(新),定位精度 :0.05m/s ,数据更新率 : 1 次/秒,连续,USB 数据接口。物理性能 :外壳 :全衬垫封装,高强度塑料合金,cp× 7 防水标准(水下 1 米,30 分钟不进水);尺寸 :10.7× 5.6× 3.0cm。显示 : 3.3× 4.3cm,176× 220 像素,256TFT ,显示重量 :156g(含电池),工作温度 : -15℃ ~ +70℃。防水抗震,IPX7 等级防水性能,水下 1 米,30 分钟内防水,1 米自然跌落抗摔设计,电池续航时间长达 15 小时以上。3 英寸半透式液晶触摸屏,户外强光下依然清晰可见。</p>		提供一台样品



4	92 式快枪套	副	<p>100</p> <p>92 式 9 毫米快枪套为统一规格 ,长 14.3MM、宽 8MM(数据取自产品最大部位) 产品重 160g。产品带有锁定装置防抢 ,枪套与背板可以 360 度旋转。</p> <p>材质 :采用碳纤维超韧尼龙塑压定型制成 , 高温 130°C低、低温-55°C不变形 , 抗磨损 : 承受 50kg 压力不破损。</p> <p>性能 : 具有良好的耐低温韧性、耐高温抗老化性、耐化学药品腐蚀性 , 且耐油、耐磨、抗冲击。</p>		
5	测距仪	台	<p>10</p> <p>用于远距离测量和倾斜测量 , 测距范围 : 20-2000m。</p> <p>测距方式 : 半导体激光测距 (对人眼无害) ;</p> <p>测距误差 : $\pm 1\text{m} / \pm 0.1\%$;</p> <p>速度范围 : 0-300KM/H ;</p> <p>测速误差 : $\pm 5\text{KM}/\text{H}$; 有效物镜口径 : 25mm ; 出瞳直径 3.1mm ; 膜系 : 多层镀膜 ;</p>		提供一台样品

			<p>对焦方式：目镜调焦；望远镜放大倍率：8倍-10倍；视野：8.13°；测距模式：angle(标准模式)；Over 100m；Speed；电源供应：6F22 9V 电池(未包含)外形尺寸：121x127x58mm；净重：480g；防水性能：3级</p>		
6	护目镜	副	150	<p>黑色，PC 镜片，109g，海绵防暴眼镜，聚氯乙烯塑料镜框材质，眼片规格 16cm*9cm。</p> <p>1、镜片材质：2.8MM 超厚聚碳酸酯纤维防爆耐磨，防流弹、镜片，颜色：黑色；2、镜片和镜框特制，非常适合亚洲人脸型；3、可配合夜视仪（NVG）使用，防尘防雾；视野清晰宽阔；抗冲击；4、防磨防雾涂层(哈气都不起雾的，无需防雾液等辅助防雾手段)；5、广角视线；6、OP foam 抗菌防污防臭海绵；7、可更换镜片设计，颜色分别</p>	 <p>A 产品介绍</p> <p>【品 牌】品牌 【产品名称】OP-150防暴护目镜 【适用范围】防化/防核/防生物 【产品重量】109g 【产品材质】PC+PC+PC+PC+PC+PC 【产品简介】中国·防化防核 【品牌名称】防化防核品牌</p> <p>B 产品特点</p> <p>镜片高度: 3.7cm 镜片宽度: 14.3cm 镜片厚度: 2.8cm 海绵厚度: 1.5cm</p> <p>0.5cm 2.8cm</p> <ul style="list-style-type: none"> → 镜框材质: 聚氯乙烯 → 海绵垫: 抗菌防臭 → 透气口: 透气 → 镜框材质: 聚氯乙烯塑料 → 镜片材质: PC

			<p>为：透明，烟灰（防强光）；</p> <p>8、100%紫外线 A（UVA）和紫外线 B（UVB）防护；9、标配透明和烟灰色镜片，带有防磨遮光罩和携行包；10、符合美国 U.S.MIL SPEC MIL-DTL-43511D 军方防护镜安全标准，美国 ANSI Z87.1+民用防护镜安全标准，美国联邦政府 U.S. Federal OSHA 工作安全标准，和欧盟 CE EN 166 FT 安全标准。抗冲击速率：45m/s；</p> <p>镜框边缘为轻量设计的医用级别、可调松紧带头、双层 PC（高性能碳化）太空镜片（抗冲击、不碎不裂、一体成型、三层防雾处理）。</p>		
7	架式望远镜（40倍）	副 2	<p>质量 7KG；银色；</p> <p>支架式，充氮防水；</p> <p>最高倍数：20/40 倍数（可转换）；物镜口径 100mm；双目调焦系统，镀膜 FMC；近焦</p>		提供一副样品

				距离 20m;出瞳直径 5mm ; 眼杯可折叠 ;防水防雾 ;有支 架 ;	
8	望远镜 (10 倍)	副	10	最高倍数 10-20 倍 ;BaK4 棱 镜材质双筒 ;物镜口径 50mm;视角 8.5 度 ;出瞳直 径:5mm;出瞳距离 12mm;调 焦方式 :中间调焦 ;材质 :金 属型、外包防震黑色橡胶 ;镀 膜 : FC 宽带膜 ;体积 : 195*180*60mm 水压式防水防尘 ;重量 860g ; 视野 112KM ; XP 光学镜片 ; 自动聚焦 ;附件 :目镜、物镜 保护盖 , 背带。	
9	三角背 带 (三点 式战术 枪带)	条	210	材质 :帆布或塑胶纤维 ;金属 扣具、快拆钩扣、3.8cm 织带、 黑色 , 尺寸 : 32.0*7*3.8cm , 167g , 金属环长可调节最长 肩带 117cm ;用途 : 95 式步 枪背带	

B 包:

序号	名称	单位	数量	技术参数	参考图片	备注
10	空压 机(大 功率)	台	1	<p>流量每分钟 500L;机器 尺寸长宽高分别为 148*83*152; 功率 11kw 标配 1 根充气 管, 另可增配 1 条充气 管, 重量大约 435kg ; 性能 :低噪音、可变频、 防爆; 型式: 固定式; 干空气成分: 氮气 (78.08%) , 氧气 (20.93%) , 二氧化 碳 (0.03%) ; 用途: 冲锋舟等大型设备充 气;</p>		
11	空压 机(小 功率)	台	2	<p>流量每分钟 100L 机器 尺寸长宽高为 66cm 36cm 42cm,单相电机 功率 2.2KW , 标配 1 根充气管, 重量大约 46KG。用途: 潜水气 瓶等小型设备充气。</p>		

			<p>调节</p> <p>13. 尖刀头潜水刀 钛金属。</p> <p>14.潜水装备备件组两组 主要含潜水气瓶、减压阀等关键部件 0 圈，应急用</p> <p>15. 潜水装备专用滚轮拉杆旅行箱 黑色 容量大于 140 升 采用轻质 420D NT 尼龙制成，结构坚实，里层采用 150D 聚酯。</p>	
--	--	--	---	--

13	水下 摄像 摄影 相机	台	5	<p>防水：相当于 JIS/IEC 保护等级 8 级(IPX8) (在尼康的测试环境下) 能够在水下最深 30m 处拍摄图像约 60 分钟</p> <p>防尘：相当于 JIS/IEC 保护等级 6 级(IP6X)</p> <p>防震：符合 MIL-STD 810F Method 516.5-Shock 的标准</p> <p>像素：1800 万；最高分辨率 4608×3456；影像处理器 EXPEED C2；对焦区域：脸部优先，手动（99 个对焦区域），中央，对象跟踪，目标搜索 AF 纠错；</p> <p>显示屏类型：高清屏，OLED 屏；显示屏尺寸：3 英寸；光学防抖；机身内存：4GB,支持 SD 卡扩展；重量：210g</p>	
----	----------------------	---	---	--	---



左右；

用途：水下摄影与摄像。

C包:

序号	名称	单位	数量	技术参数	参考图片	备注
14	冲锋舟	艘	10	材质：玻璃钢，船用189树脂；型号610；长宽高：610/188/75；型深：约65cm；重量325KG；可搭载主机：40-60马力；乘员：10-12人；载重量900KG；功能：巡逻、救生；		
15	橡皮舟 (橡皮艇冲锋舟)	艘	10	规格：420cm，充气室：4个以上，未包含发动机。 (4.2米铝合金地板) 规格：外尺寸：420CM * 185CM 内仓：315CM * 98CM；气室：3+1(龙骨) 变径气室 尾46CM 头40cm；颜色：如图；包装：纸箱+彩贴；约重：100KG；承重：980KG；载人数：8+1人；最大马力：30HP；用途：本产品适用于短轴舷外机；		提供一艘样品

				<p>船体结构：船体配有充气龙骨和抢滩登陆用底部防磨条，船体防滑地板为阳极氧化铝材质厚达14mm</p> <p>艇身设计：水滴状</p> <p>船头设计：变径气筒</p>	
16	挂机 (60 马力)	台	10	<p>排气量 849cc ,引擎种量：二冲程，气缸数 3 个，机油供给：预混，随机油箱 24L，手动螺旋桨。用途：610 型冲锋舟外挂机。</p>	
17	挂机 (30 马力)	台	10	<p>排气量 700cc，缸径行程 80×70mm，最大转速 4500~5000，手启动，后操纵，手动倾斜，燃油容量 24L，齿轮比 2.00:1，尾板高度：550mm，重量：74kg，用途：外挂机。</p>	

18	橡皮舟 (69式小舟)	艘	10	<p>规格：3390×1300×380mm，充气：3.15×1.3×0.38m；重量：≤35KG，工作压力：20Kpa；承载能力：425kg；充气时间：8分钟；推荐10HP；定员5-6人，最大承重700kg，自身重量36kg，黑色，舷筒直径380mm，防浪裙宽110mm，外部尺寸3450*1420mm，内部尺寸2400*460mm，折叠尺寸90*60*35cm，充气室数6个。用途：海上操划舟、翻覆舟。</p>		提供一艘样品
19	69式小舟船桨	支	80	<p>产品材料：工程塑胶+铝合金封釉</p> <p>产品规格：桨叶58CM，T型桨杆58CM，延长杆45CM，连接杆30CM，连接为标准划桨长112CM，连接为龙舟桨或</p>		提供一支样品

				者加长划桨 150CM，连接为漂流桨长 214CM 桨杆直径：3.2CM；管壁厚度：1.2MM；		
--	--	--	--	---	--	--

二、以上技术参数、规格及要求主要目的是为了满足不同采购单位的基本工作需要，供应商所投产品必须完全满足或优于，否则其投标文件将做无效处理。

三、样品要求

- 3.1 供应商应根据用户需求书要求提供样品。
- 3.2、供应商应将所有样品标明供应商名称、项目编号、投标项目名称及“样品”字样并加盖供应商公章。
- 3.3、中标供应商提供的样品由业主及监督在开评标结束后现场封存，作为履约验收标准，未中标供应商提供的样品在中标结果公示发出之日起3个工作日内由供应商自行取回。

四、验收标准和要求：

- 1、交付时间：合同签订生效之日起 20 天内。
- 2、交付地点：海南省澄迈县老城区甸头村 海警训练基地。
- 3、付款条件：合同签订后预付合同价 30%的货款；货物全部配送安装完毕且验收通过后，支付合同价 65%的货款；预留 5%的货款作为质量保证金，质保期满后，货物无质量问题无息返还。
- 4、验收要求：按招标文件技术参数进行验收。
